alla fornitura dell'energia elettrica per le diverse esigenze dell'Ente;

      Vista la fattura emessa dall’ENEL, Compartimento di Palermo, per fornitura di energia elettrica:

n. 5407091487 del 14/01/2026, prot. n.55 del 23/01/2026 relativa al periodo Nov.-Dic 2025 per un importo

di € 395,72 (trecentonovantacinque/72) di cui  € 83,41 (ottantatre/41) I.V.A da versare all’Erario per la sede

dell'Ente C/da Vaccarizzo Santo Pietro-  Caltagirone ;

 Vista la fattura emessa dall’ENEL, Compartimento di Palermo, per fornitura di energia elettrica:

n. 5405779345 del 13/01/2026, prot. n.52 del 23/01/2026 relativa al periodo Dic 2025 per un importo di €

385,09 (trecentottantacinque/09)  di  cui   €  82,25  (ottantatre/41)  I.V.A da versare  all’Erario per  la  sede

dell'Ente C/da Vaccarizzo Santo Pietro-  Caltagirone ;

Considerato che trattasi di spese urgenti ed indifferibili;

Ritenuto impegnare a carico del capitolo di spesa 023 “Energia elettrica” Class.ne 01.11.1.103 del

[...]

Art.1) Di impegnare a carico del capitolo spesa 023”Energia elettrica” Class.ne 01.11.1.103 del

compilando Bilancio di Previsione dell’Ente per l’esercizio finanziario 2025 la somma di  di  €€ 780,81

(settecentottanta/81);

Art.2)  Di  liquidare  e  pagare  all’ENEL  la  somma  al  netto  di  I.V.A.  €  664,01

(seicentosessantaquattro/01);

Art. 3) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A sulla

fattura. n. 5407091487 del 14/01/2026, prot. n.55 del 23/01/2026 relativa al periodo Nov.-Dic 2025, pari ad

€ 53,40 (cinquantatre/40); e  n.